[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2022 г.                                                                                                           № 85
г. Советский

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Советский от 27 ноября 2020 г. № 1228 «О Положении (регламенте) о контрактной службе Администрации городского поселения Советский»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи  с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом городского поселения Советский:
1. В постановление Администрации городского поселения Советский от 27 ноября 2020 г. № 1228 «О Положении (регламенте) о контрактной службе Администрации городского поселения Советский», внести следующие изменения:
1.1 пункт 2.1 части II Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Функции и полномочия контрактной службы возлагаются на Первого заместителя главы городского поселения Советский, Заместителя начальника управления экспертно-правовой работы, Заместителя начальника управления муниципальной собственности»;
1.2 Приложение 2 к постановлению Администрации городского поселения Советский от 27 ноября 2020 г. № 1228 «О Положении (регламенте) о контрактной службе Администрации городского поселения Советский», изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Советский от 18 октября 2021 г. № 530 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Советский от 27 ноября 2020 г. № 1228 «О Положении (регламенте) о контрактной службе Администрации городского поселения Советский»
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Советский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Советский                                                                    А.Т. Кулагин

Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения Советский
от 25 февраля 2022 г. № 85

Состав контрактной службы

Руководитель контрактной службы:
Первый заместитель главы городского поселения Советский

Члены контрактной службы:
Заместитель начальника управления экспертно-правовой работы
Заместитель начальника управления муниципальной собственности

Действующими членами контрактной службы являются лица, занимающие указанные должности или лица, в установленном порядке их замещающие.

	Лист согласования  к постановлению № 85 от 25.02.2022
О Внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Советский
№ 1228 от 27 ноября 2020 г. «О Положении
(регламенте) о контрактной службе
Администрации городского поселения Советский»

Согласовано:
Первый заместитель главы городского поселения Советский

              С.В. Пьянков

	Заместитель начальника управления муниципальной собственности
	             В.В. Пименова

Подготовил:
Контрактный управляющий

Ю.А. Филина

[bookmark: _GoBack]
2

image1.png